
MAEÜ Senato Kararları (Toplantı No 260) 
   
 Yer      :  Veteriner Fakültesi Toplantı Salonu 
 Tarih   :  30.06.2015 
 Saat    :  14.00 
 Yayınlayan  :  MAE Rektörlük 
 
 Yayın Tarihi  : 
 

1- Sağlık Bilimleri Enstitüsü lisansüstü programlarına 2015-2016 eğitim-öğretim yılı güz 
yarıyılında alınacak öğrenci kontenjanları ile başvuruda aranacak koşullara ilişkin teklif 
kabul edildi. 
 

2- Üniversitemiz " Önlisans ve Lisans Düzeyinde Kurumlar Arası Yatay Geçiş Yönergesi'nin 
9.maddesi" uyarınca; Lisans Diploma Programlarının Yurt Dışı Yükseköğretim 
Kurumlarından Yatay Geçiş Kontenjan sayılarına ilişkin teklif kabul edildi. 

 

3- Üniversitemiz İstiklal Yerleşkesinde Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
kurulmasına ilişkin teklif kabul edildi. 

 
4- Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü bünyesinde Türkçe ve İngilizce olarak eğitim verecek 

Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Yönetim Bilişim Sistemleri Tezli Yüksek Lisans 
Programı açılmasına ilişkin teklif kabul edildi. 

 
5- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Bölümü Türkçe Öğretmenliği Anabilim Dalı 

3. sınıf öğrencisi Rukiye KÖROĞLU'nun, Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne memur 
olarak atanması nedeniyle, 2015-2016 eğitim-öğretim yılı güz ve bahar yarıyıllarında özel 
öğrenci olarak 2 (iki) yarıyıl süreyle Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesinde öğrenimine 
devam etmesine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

6- Akademik birimlerimizde 2015–2016 Eğitim-Öğretim Yılında uygulanacak olan Öğretim 
Planlarına ilişkin teklif kabul edildi. 
 

7- Üniversitemiz Veteriner Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Bucak Hikmet Tolunay 
Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ile Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu'nun 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı ders değişikliklerine ilişkin teklif kabul 
edildi. 
 

8- Eğitim-öğretim ile ilgili konularda, ilkelerin tespit edilmesi ve uygulanması amacıyla 
fakülte/enstitü/yüksekokul ve meslek yüksekokullarından gelecek önerileri değerlendirmek 
ve rapor hazırlamak üzere Rektör Yardımcısı başkanlığında, enstitüler için bir, fakülte ve 
yüksekokullar için birer, meslek yüksekokulları için bir üye, genel sekreterlik, hukuk 
müşaviri ve öğrenci işleri daire başkanından oluşan Üniversitemiz Eğitim-Öğretim 
Komisyonunun oluşturulmasına ilişkin teklif kabul edildi. 
 

9- Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veteriner Fizyoloji Anabilim Dalı ve Veteriner 
Biyokimya Anabilim Dalı yüksek lisans programlarına 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 
Yarıyılında alınacak öğrenci kontenjanları ve başvuru koşullarına ilişkin teklif kabul edildi. 
 

 


